




Dalyviai: 3 – 9 klasių ugdytiniai

Tikslai ir uždaviniai:

● Ugdyti ansamblinio dainavimo kultūrą. 

Puoselėti grojimo dūdelėmis, mušamaisiais 

ir perkusiniais instrumentais tradicijas, 

plėtoti šokio meną. Aktyvinti UC  moksleivių 

koncertinę veiklą.

● Lavinti muzikinę klausą, ritmo pajautimą, 

muzikinį mąstymą. Išmokyti populiarios 

klasikos, liaudies dainų ir šokių, 

instrumentinių pjesių.

Veikla:

Dalyvavimas UC, miesto ir respublikiniuose 

renginiuose ir projektuose.

Muzikos studija „Ad libitum - pasirinktinai, pagal savo norą“
Dileta Jagelavičiūtė, Audronė Ribinskienė



Tikslai:

Muzikos būrelio užsiėmimų metu padėti 

ugdytiniams kontroliuoti emocijas, padėti 

atsipalaiduoti, leisti plėtotis jo meninei 

saviraiškai. Užmegzti pozityvius tarpusavio 

bendravimo santykius. Siekti didinti ugdytinių 

pasitikėjimą savimi. Padėti rasti savyje 

dvasinę harmoniją bei siekti psichologinės 

reabilitacijos.

Uždaviniai:

Muzikos garsais stimuliuoti emocijas, padėti 

jas išreikšti. Padėti įsiminti bei prisiminti. 

Gerinti klausymo įgūdžius bei muzikinės 

kalbos bei žodžio ir judesio     suvokimą. 

Ugdytiniams diegti pasitikėjimą savo 

galimybėmis ir kūrybiškumu. 

„Muzikos garsuose“ autizmo spektro vaikams
Audronė Ribinskienė



Būgnas ne tik muzikos kūrėjas, bet ir sielos balsas. Dažnai žodžiais yra sunku nupasakoti 

jausmus, kurie užlieja skambant būgnų aidams. Kartu su garsų muzika kūną užlieja darnos, 

ramybės jausmas, įgaunama daug teigiamos energijos. Kad tai suprasti - reikia pačiam 

išbandyti ir pajusti. Garso terapija naudinga žmonėms, kurie jaučia sudėtingą emocinę 

būseną, stresą ar nerimą, būgnų garsai padeda suvaldyti šiuos ir kitus negatyvius pojūčius, 

atsikratyti baimės jausmo, atstato psichinę ir emocinę pusiausvyrą, savikontrolės jausmą.

„Muzikos garsuose“ autizmo spektro vaikams
Dileta Jagelavičiūtė



Realaus santykio su aplinka 

užmezgimas.

Lipdymas yra svarbus ne tik ugdant 

smulkiąją motoriką, bet taip pat skatina ir 

kitų mąstymo gebėjimų ugdymą: rašymo, 

skaitymo, vaizduotės. Lipdymo metu 

vaikai dirba su realiais daiktais ir 

medžiagomis, taip užmegzdami glaudų 

santykį su realybe. Proceso metu jie liečia, 

formuoja, plėšo, kočioja molį, suteikdami 

jam įvairias formas ir pavidalus. Kad 

procesas būtų įdomus ir įtraukiantis, kartu 

su moliu naudojame ir kitas medžiagas: 

akmenukus, pagaliukus, tošį, virvę. Taip 

gimsta įdomūs ir vaizduotę skatinantys 

darbai.

„Molio studija“
Asta Lapėnienė



Anglų kalbos būrelio metu 

mokiniai bendravo, mokėsi, 

žaidė, atliko įvairias užduotis 

anglų kalba. Kiekvienas pagal 

savo galimybes dalyvavo 

veikloje: klausėsi angliškų dainų 

ir dainavo, mokėsi naujų žodžių, 

žiūrėjo trumpus edukacinius 

filmukus, pasakojimus ir atliko 

pritaikytas užduotis. Šeimos 

nariai, spalvos, orai, įvairios 

šventės, transporto priemonės, 

kūno dalys, drabužiai, orai, 

gyvūnai, skaičiai, maisto 

produktai ir gėrimai, emocijos –

tai dalis būrelio temų.

Anglų kalbos klubas „Linksmoji anglų kalba“
Gintarė Dantienė



Tikslas - sudominti mokinius 

neįvardijant, kad matematinė 

veikla padės kiekvienam iš jų 

tobulinti savo individualius 

gabumus, pastabumą, 

susikaupimą. 

Būrelyje siekiama šių tikslų - kad 

žinias mokiniai įgytų per 

pažinimą ir teigiamas emocijas; 

kad mokiniai įgytų tuos mąstymo 

ir veikimo elementus 

(individualius), kurie padėtų 

pažinti aplinką ir pasaulį 

(kiekvienam individualiai, nes 

kiekvieno vis kitoks).

„Matematika ir aš“
Rimvydė Bundzienė



Tikslas - sudaryti sąlygas mokiniams 

tenkinti smalsumą, ugdyti intelektualinius 

gabumus, suteikti darbo kompiuteriu 

įgūdžių.

Būrelio metu stengiamasi pakartoti ir 

įtvirtinti dalykų mokomąją medžiagą, lavinti 

atmintį, dėmesį, pastabumą, panaudojant 

edukacinius kompiuterinius žaidimus ir 

kitas kompiuterines programas. Mokiniai 

nuolat skatinami naudoti informacines 

technologijas įtraukiant juos dalyvauti IT 

konkursuose mokyklos, miesto, 

respublikos mastu.

Būrelis skirtas 2-10 klasių mokiniams (8-16 

metų vaikams).

„Kompiuterių pasaulis“
Lina Vitkuvienė



Tikslas. Sudaryti sąlygas 

mokiniams stiprinti domėjimąsi, 

ugdyti intelektualinius gabumus,  

suteikti darbo kompiuteriu įgūdžių.

Ugdomos kompetencijos. 

Naudoti kompiuterio techninę ir 

programinę įrangą, pagrindines 

interneto paslaugas mokymo (si) 

procese, rengiant tekstinę ir 

vaizdinę informaciją;

Ugdyti mokinių informacinę kultūrą 

sistemingai plėtojant jų kompiuterinį 

raštingumą, laikantis etinių ir 

higieninių darbo su kompiuteriu 

reikalavimų.

„Tavo bičiulis kompiuteris“
Ričardas Liekis



Fizinio ugdymo tikslas – ugdyti mokinių 

teigiamas nuostatas ir gebėjimus dėl sistemingo 

fizinio aktyvumo ir sveikatos, sudarant sąlygas 

jiems patirti judėjimo džiaugsmą per fizinio ugdymo 

veiklų įvairovę.

Užsiėmimų metu vaikai žaidžia judriuosius ir 

sportinius žaidimus, dalyvauja įvairiose rungtyse 

bei estafetėse, diskutuojame apie judėjimo svarbą, 

sveikos ir aktyvios gyvensenos būtinybę, 

mokomės mankštos pratimų ir puikiai leidžiame 

laiką sportuodami. Būrelis skatina mokinius judėti. 

Sporto užsiėmimai – tai smagios ir aktyvios 

treniruotės! Be to, mokiniai susipažįsta su 

skirtingomis skirtingomis sporto šakomis, jų 

inventoriumi ir taip atranda sau mieliausią veiklą, 

poreikį, stiprinti jų sveikatą bei grūdinti organizmą.

„Sveikas ir stiprus“
Laima Buliuolienė, Eglė Darulienė



Socialinio - emocinio ugdymo grupės 

tikslas – skatinti vaikų socialinę -

emocinę saviraišką bei tobulinti 

bendravimo įgūdžius. Sukurti saugią 

aplinką ir palaikantį santykį su 

kiekvienu vaiku grupėje. 

• Mokyti konstruktyviai išreikšti savo 

mintis ir jausmus, konstruktyviai 

spręsti konfliktus, pasitikėti savimi ir 

kitais, priimti sprendimus.

• Skatinti naujai patirčiai, bendravimui, 

kito ir savęs įvairiapusiam pažinimui.

• Ugdyti bei lavinti mokinių emocinį 

intelektą bei socialinius gebėjimus.

„Socialinio emocinio ugdymo grupė“
Eglė Darulienė



Užsiėmimų metu buvo siekiama 

ugdyti mokinių savarankiškumą bei 

gebėjimą saugiai ir atsakingai 

elgtis įvairiose kasdienėse 

situacijose. Mokiniai lavino 

savarankiškumo įgūdžius atlikdami 

įvairias praktines užduotis: mokėsi 

užsegti ir atsegti sagas, susikaupę 

sėmė ir bėrė žirnius, mokėsi 

savarankiškai pilti vandenį į 

skirtingos talpos indus, suko 

medvaržčius, kalė vinis, bei 

mokėsi atlikti įvairius kasdienės 

ruošos darbus.

„Aš moku - aš galiu“

Rasa Venckutė



Siekiama - laiduoti kiekvieno mokinio 

harmoningą fizinę, socialinę bei kultūrinę 

raidą; stiprinti mokinių sveikatą; mokyti 

sveikatą stiprinančių fizinių pratimų 

principų, analizės atlikimo būdų; puoselėti 

sveikai gyvensenai reikalingas žinias; 

skatinti fizinį mokinių aktyvumą turizmo 

pagalba.

Žinoti saugumo taisykles, pažinti savo 

galimybes ir jas teisingai įvertinti. Lavinti 

fizines savybes, ugdyti valią ir charakterį. 

Tobulinti judesių techniką, laisvę ir 

kūrybiškumą. Gebėti organizuoti varžybas, 

teisėjauti, dalyvauti jose, taikyti įgytas 

žinias ir patyrimą nestandartinėmis 

sąlygomis.

„Žygeivių būrelis“
Živilė Žymantienė, Rita Andriušienė



Liaudies instrumentų klasėje pagrindiniai mokomieji dalykai – kanklės, etninė muzika.

Pučiamųjų instrumentų klasėje mokiniai mokosi groti birbyne, klarnetu.

Bendradarbiavimas su Kauno I-ąja muzikos mokykla



VŠĮ Būk saugus LT būrelis „Saugus vaikas“

Būrelis finansuojamas iš NVŠ tikslinių valstybinių lėšų. Būrelio 

užsiėmimai vyks mokykloje pasibaigus pamokoms (suderinus 

su mokinių tvarkaraščiu). Programos aprašymas. Būrelio 

mokiniai  mokysis visų pagrindinių kelių eismo ir saugaus 

elgesio taisyklių. Saugaus eismo samprata. Pėsčiųjų ir keleivių 

saugaus elgesio taisyklės. Elgesys viešajame transporte. Saugi 

elgsena eismo aplinkoje.  Bendrosios eismo dalyvių pareigos. 

Saugos priemonės ir jų naudojimas  eisme (atšvaitai, saugos 

diržai, apsauginiai šalmai, individualios saugos priemonės). 

KET eismo dalyviams.  Atsakomybė už save ir kitus kelyje. 

Saugi elgsena buityje ir gamtoje. Psichologinis pasirengimas 

grėsmėms ir pavojams. Pagarbus bendravimas. Stichinės 

nelaimės. Pavojai. Civilinė sauga. Karinio parengimo 

pradmenys. Gaisrai. Gaisrinė sauga.  Evakuacija iš pastato. 

Elektra mūsų namuose. Darbų sauga. Saugi elgsena buityje ir 

gamtoje. Pinigų istorija. Mano pasaulis (astronomijos 

pagrindai). Tiriamoji veikla.



• Prašymas priimti į pailgintos dienos (po pamokinės 
veiklos) grupę;

• Sutartis dėl pailgintos dienos (po pamokinės veiklos) 
grupės paslaugos teikimo;

• Prašymas gauti mokamą maitinimą pasirenkant 
maitinimo tipą (pusryčiai, pietūs, pavakariai);

• Prašymas priimti į neformaliojo švietimo būrelius 
organizuojamus centro pedagogų (pasirenkami 
maksimume 3 būreliai, dėl patekimo į juos informuos 
klasės vadovas);

• Dėl patekimo į muzikos mokyklą, kreiptis tiesiogiai į 
Kauno I-ąja muzikos mokyklą; 
https://www.pirmamuzikos.lt/

• Dėl patekimo į būrelį “Saugus vaikas” pildyti prašymą jų 
puslapyje: https://www.saugilape.lt/registracija-i-nvs-
veikla-bureli-saugus-vaikas/

• Informaciją apie vaiko pasiekimus, lankomas veiklas ir kitą 
informaciją galite rasti ir sekti manodienynas.lt puslapyje.

Dokumentai

https://www.pirmamuzikos.lt/
https://www.saugilape.lt/registracija-i-nvs-veikla-bureli-saugus-vaikas/
https://www.saugilape.lt/registracija-i-nvs-veikla-bureli-saugus-vaikas/


KONTAKTAI

+370 37 331824

Taikos pr. 6a, LT-50188, Kaunas

kaunosim@gmail.com

KONTAKTAI

+370 37 269220

Bajorų g. 12, LT-48374, Kaunas

kaunosim@gmail.com


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3: Muzikos studija „Ad libitum - pasirinktinai, pagal savo norą“ Dileta Jagelavičiūtė, Audronė Ribinskienė
	Skaidrė 4: „Muzikos garsuose“ autizmo spektro vaikams Audronė Ribinskienė
	Skaidrė 5: „Muzikos garsuose“ autizmo spektro vaikams Dileta Jagelavičiūtė
	Skaidrė 6: „Molio studija“ Asta Lapėnienė
	Skaidrė 7: Anglų kalbos klubas „Linksmoji anglų kalba“ Gintarė Dantienė
	Skaidrė 8: „Matematika ir aš“ Rimvydė Bundzienė
	Skaidrė 9: „Kompiuterių pasaulis“ Lina Vitkuvienė
	Skaidrė 10: „Tavo bičiulis kompiuteris“ Ričardas Liekis
	Skaidrė 11: „Sveikas ir stiprus“ Laima Buliuolienė, Eglė Darulienė
	Skaidrė 12: „Socialinio emocinio ugdymo grupė“ Eglė Darulienė
	Skaidrė 13: „Aš moku - aš galiu“ Rasa Venckutė
	Skaidrė 14: „Žygeivių būrelis“   Živilė Žymantienė, Rita Andriušienė
	Skaidrė 15: Bendradarbiavimas su Kauno I-ąja muzikos mokykla
	Skaidrė 16: VŠĮ Būk saugus LT būrelis „Saugus vaikas“
	Skaidrė 17: Dokumentai
	Skaidrė 18

